ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 107/1

от  12.11.2007 г.

Председатель комиссии :

Лузина М.П.  - Заместитель Главы Администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. - начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - зам. начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И. - начальник Управления здравоохранения Администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.  -  ведущий специалист ОПР и ЗПП Администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:  рассмотрение и оценка котировочных заявок на установку системы автоматической пожарной сигнализации в МОУ Колычевской средней общеобразовательной школе.

Муниципальный заказчик:  МОУ Колычевская средняя общеобразовательная школа.
Цена контракта: цена контракта не превысит 302 950 руб. 00 коп.

Источник финансирования:  местный бюджет

Извещение о повторном проведении запроса котировок было  размещено на официальном сайте г. Можайска 02.11.2007г.

До окончания указанного в извещении о повторном проведении запроса котировок цен срока приема котировочных заявок 12.11.2007г. поступила одна заявка от участника размещения заказа.  Участником размещения заказа является:

№п/п
Наименование участника
Адрес
Цена контракта

1
Московская областная общественная организация пожарной охраны (МОООПО)
143200, МО, г.Можайск, ул.20 Января, д.15
299 764 руб. 70 коп.

Рассмотрев заявку участника размещения заказа  Единая комиссия решила:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок цен на установку системы автоматической пожарной сигнализации в МОУ Колычевской средней общеобразовательной школе- Московская областная общественная организация пожарной охраны (МОООПО), так как  его заявка соответствует требованиям и условиям установленным в извещении о проведении запроса котировок цен.

2. Заказчику передать проект муниципального контракта  Московская областная общественная   организация   пожарной   охраны   (МОООПО)  в    срок   установленный

ФЗ № 94-ФЗ.   Цена контракта  -  299 764 руб. 70 коп.

Председатель комиссии:              _____________________Лузина М.П.

Подписи членов комиссии:        ______________________Космачева Т.А.

       ______________________Паничкина С.М.

       ______________________Бушмакина Л.Ф.

                                           ______________________Гардер В.И.

           ______________________Наумова Ю.В.